
Waterman Cup  3

Wedstrijd 3 - Amsterdam 20-12-2023

Cat. 4Voorlopig

Cat. 4

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Sabine Gnodde 30.152 30

2 Rene Onderwater 2932 30

3 Willem de Boer 2890 30

4 Pim Langendoen 2769 30

5 Gerdien Verweij 2638 30

6 Jeppe de Boer 2583 30

7 Dennis Strik 2451 30

8 Tom Snoek 2347 30

9 Marcel Kos 2273 30

10 Christiaan Høvig 2180 30

11 Shing Long Lin 2045 30

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Gerdien Verweij 83381 D55

Willem de Boer 80902 HA1

Pim Langendoen 68693 H55

Tom Snoek 68474 H60

Bart Gietema 68335 H60

Hugo Everts 66926 H60

Sabine Gnodde 60.2527 DSA

Jeppe de Boer 51838 H55

Marcel Kos 51739 H50

Leonard Franken 517610 H60

Rene Onderwater 503211 H50

Christiaan Høvig 448012 HSB

20-12-2023 22:08:00 1 van 130rnd 12km 00:21:41uur (gem. 43.4sec) 33.2km/h



Wedstrijd 3 - Amsterdam 20-12-2023

Cat. 4

Waterman Cup  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Sabine Gnodde Amsterdam 30.152 30

2 Rene Onderwater Nieuwkoop 2932 30

3 Willem de Boer Muiden 2890 30

4 Pim Langendoen Badhoevedorp 2769 30

5 Gerdien Verweij Ameide 2638 30

6 Jeppe de Boer Muiden 2583 30

7 Dennis Strik Almere 2451 30

8 Tom Snoek Abcoude 2347 30

9 Marcel Kos Huizen 2273 30

10 Christiaan Høvig Haarlem 2180 30

11 Shing Long Lin Amsterdam 2045 30

12 Hugo Everts Utrecht 1992 30

13 Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 1831 30

14 Noor Smit Amsterdam 17100 30

15 Anouk Smit Amsterdam 16w82 30

16 Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 1533 30

17 Kathleen Thomaes Amstelveen 1441 30

18 Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 1315 30

19 Willem Pals Amsterdam 127 30

20 Leonard Franken Almere 1176 30

21 Wim Verbree Baambrugge 105 30

22 Oebele Hoekstra Almere 937 30

23 Huub Creemers Amsterdam 822 30

24 Joëlle Veerman Woudenberg 775 30

25 Ron Brandse Ouderkerk aan De Amstel 620 30

26 Henk Blokhuis Amsterdam 5115 30

27 Pieter van Buuren Hoevelaken 421 30

28 Niels de Kraker Maarsbergen 361 30

29 Andre Witkam Diemen 250 30

30 Sietse Kerkvliet Leiden 112 30

31 Peter Luiten Landsmeer53 30

32 Hans van der Drift Huis Ter Heide43 30

33 Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg85 30

34 Martien Zwanenburg Bodegraven40 30

35 Jacco Kroese Vinkeveen19 30

36 Ronald de Beer Hilversum120 30

37 Henk Jan Buurman Weesp10 30

38 Koos Groenewold Monnickendam49 30

39 Peter Wesseling Ouderkerk aan De Amstel71 30

20-12-2023 22:08:03 1 van 130rnd 12km 00:21:41uur (gem. 43.4sec) 33.2km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 4 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  3 (20-12-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Gerdien Verweij Ameide 83381 83

Willem de Boer Muiden 80902 80

Pim Langendoen Badhoevedorp 68693 68

Tom Snoek Abcoude 68474 68

Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 68335 68

Hugo Everts Utrecht 66926 66

Sabine Gnodde Amsterdam 60.2527 60.2

Jeppe de Boer Muiden 51838 51

Marcel Kos Huizen 51739 51

Leonard Franken Almere 517610 51

Rene Onderwater Nieuwkoop 503211 50

Christiaan Høvig Haarlem 448012 44

Noor Smit Amsterdam 3710013 37

Willem Pals Amsterdam 37714 37

Oebele Hoekstra Almere 363715 36

Dennis Strik Almere 345116 34

Ron Brandse Ouderkerk aan De Amstel 332017 33

Kathleen Thomaes Amstelveen 314118 31

Peter Luiten Landsmeer 315319 31

Luuk Deen Amsterdam 30.13420 30.1

Shing Long Lin Amsterdam 294521 29

Wim Verbree Baambrugge 29522 29

Arend van Vuren Amsterdam 299923 29

Boudewijn de Boer Vreeland 284624 28

Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 263125 26

Huub Creemers Amsterdam 262226 26

Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 241527 24

Pieter van Buuren Hoevelaken 212128 21

Ingeborg Lang Amsterdam 18W529 18

Jimte Jepma Amsterdam 188130 18

Anouk Smit Amsterdam 16w8231 16

Joëlle Veerman Woudenberg 167532 16

Philip Wagenaar Ouderkerk aan De Amstel 1512133 15

Henk Blokhuis Amsterdam 1411534 14

Jeroen Brouwers Amsterdam 149835 14

Claartje Groot Roessink Almere 137036 13

Natasja van Wijk Nederhorst Den Berg 12237 12

Udo Meijer Diemen 79538 7

Frits van Driel Amsterdam 67939 6

Ronald de Beer Hilversum 512040 5

Jan van Huystee Edam 410341 4

Robert Jan Prenger Almere 48742 4

Niels de Kraker Maarsbergen 36143 3

Ruud van Es Amsterdam 31844 3

Andre Witkam Diemen 25045 2

Inge de Nijs Amsterdam 21446 2

Sietse Kerkvliet Leiden 11247 1

Jeroen Baars Amsterdam 1848 1

20-12-2023 22:08:08 1 van 1



Wedstrijd 3 - Amsterdam 20-12-2023

Cat. 4

Waterman Cup  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Sabine Gnodde 30 052 21:41.736 37.09037.090

2 Rene Onderwater 30 032 21:48.973 38.82142.655

3 Willem de Boer 30 090 21:55.016 33.31233.312

4 Pim Langendoen 30 069 21:56.853 35.62535.625

5 Gerdien Verweij 30 038 21:56.921 35.47535.475

6 Jeppe de Boer 30 083 21:57.621 36.06936.069

7 Dennis Strik 30 051 21:58.650 37.19738.685

8 Tom Snoek 30 047 21:58.778 37.15337.153

9 Marcel Kos 30 073 21:58.908 36.06936.069

10 Christiaan Høvig 30 080 21:58.926 37.04637.046

11 Shing Long Lin 30 045 21:58.933 39.07939.079

12 Hugo Everts 30 092 21:59.025 38.17038.170

13 Edward Galesloot 30 031 21:59.051 36.89236.892

14 Noor Smit 30 0100 21:59.060 38.45238.452

15 Anouk Smit 30 0w82 21:59.143 38.40838.408

16 Bart Gietema 30 033 21:59.163 36.77236.772

17 Kathleen Thomaes 30 041 21:59.622 36.97436.974

18 Erik Evers 30 015 22:00.286 38.41138.411

19 Willem Pals 30 07 22:00.469 37.63337.633

20 Leonard Franken 30 076 22:00.569 38.43438.434

21 Wim Verbree 30 05 22:00.612 37.20037.200

22 Oebele Hoekstra 30 037 22:00.699 38.24738.350

23 Huub Creemers 30 022 22:00.734 37.50837.508

24 Joëlle Veerman 30 075 22:00.951 38.30038.300

25 Ron Brandse 30 020 22:00.986 38.91539.239

26 Henk Blokhuis 30 0115 22:01.402 37.36537.365

27 Pieter van Buuren 30 021 22:02.795 38.27038.270

28 Niels de Kraker 30 061 22:03.488 38.77538.775

29 Andre Witkam 30 050 22:04.596 39.20139.201

30 Sietse Kerkvliet 30 012 22:04.857 39.38541.217

31 Peter Luiten 30 053 22:05.502 39.14542.339

32 Hans van der Drift 30 043 22:06.007 39.19941.322

33 Ronald Wenneker 30 085 22:06.567 39.92540.731

34 Martien Zwanenburg 30 040 22:06.810 39.92941.128

35 Jacco Kroese 30 019 22:09.544 37.97541.800

36 Ronald de Beer 30 0120 22:10.024 39.19844.485

37 Henk Jan Buurman 30 010 22:10.527 39.67343.035

38 Koos Groenewold 30 049 22:10.630 40.04443.321

39 Peter Wesseling 30 071 22:28.944 39.31955.141

40 Anne-Linde Paans 18 060 13:33.208 40.38548.048

41 Florent Smit 11 056 8:38.451 39.8091:06.015

42 Wybe Koopmans 5 011 3:59.524 42.33149.930

43 Leon Zautsen 2 06 18:02.877 3:44.8243:44.824

20-12-2023 22:08:09 1 van 130rnd 12km 00:21:41uur (gem. 43.4sec) 33.2km/h


